6)  S. Br. XIV 1 Anm. 12.
7)  Vgl. Decretum Gratiani D. 23 c. 1 § 4; D. 61 c. 13, c. 16 § 1 (Friedberg, CorpIC, I 78, 231f.). 
8)  Vgl. Decretum Gratiani C. 33 q. 2. c. 4 (Friedberg, CorpIC, I 1151).
9)  Wahrscheinlich Wladislaus Laskonogi. S. Br. XIV 43 (44) Anm. 4.
10)  Posen (Poznań), Bischofs- und piastischer Fürstensitz. Vgl. LMA 7 (1995) 124f. 
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88.	 a)  Bosquet: Posnanien.; Baluze, Migne passim: Posnanien-.   b)  Bosquet, Migne: celebrasse.   c)  Bos-
quet: Posnanien.   d)  Bosquet: petioni.   e–e)  Bosquet, Migne: electio fieret.   f)  eleccione(m); electio-
ne bei Bosquet und Migne.   g)  Am Rande zwischen zwei Klammern: Confirmatio el(e)ctio(n)is cu(m) 
magna narratio(n)e hincinde p(ro)positor(um).   
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innodati, cum enim tu quondamh) episcopo11) et decanoi, 12) Poznaniensibus necnon et 
suffraganeis13) plerisque presentibus V(incentium ?), cancellarium Poznaniensemj, 14), in 
plena synodo15) vinculo excommunicacionis astrinxeris, iidem canonicik) diucius commu-
nicaverunt eidem16), quamquam ipsis non licuerit ignorare sentenciam in provinciali con-
siliol) sollempniter promulgatam. Sed ad hec fuit ex adverso responsum, quod contra 
provocationem predictam nichil fuerat attemptatum, cum et de canonico ipsius ecclesie et 
in loco consueto et tuto, videlicet in ecclesia cathedrali, eleccio celebrata fuisset; licet enim 
dux in civitate presens extiterit, nullam tamen vim sive impressionem canonicis intulit, sed 
pro quibusdam tantummodo preces fudit. Unde tanta in eleccione usi sunt canonici liber-
tate, quod omissis hiis, pro quibus dux preces porrexerat, supradictum magistrum libere 
elegerunt; duo quoque canonici, qui eleccioni contradixerem) prefaten), libere recesserunt 
sine quibuslibet iniuriis et iacturis. Dictus autem cantor contemptus non fuerat, ut dicebat, 
cum, sicut ipsemet proposuit coram nobis, tribus ebdomadibuso) ante eleccionem de pro-
vincia exiens iter arripuisset ad sedem apostolicam veniendi, maxime cum iuxta confessio-
nem suam, eciamsi presensp) in provinciaq) tunc fuisset, propter metum principis ad pre-
fatam nullatenus accessisset ecclesiam eciam evocatus; sed nec prepositus dicendus erat 
fuisse contemptus, quem ad eleccionem canonici vocaverunt, sicut enim Lambertus17) et 
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	 h)  Bosquet: … quondam; Baluze, Migne: [Philippo] quondam.   i)  Bosquet: .. Decano.   j)  Bos-
quet: Posnanien.   k)  canonic(us); canonici bei Bosquet und Migne.   l)  Bosquet, Migne: concilio.  
m)  contradic(er)e; contradixere bei Bosquet und Migne.   n)  Bosquet: praefata.   o)  edomadibus; Bos-
quet, Migne: hebdomadibus.   p)  -s vielleicht korr.   q)  -n- vielleicht korr. 